[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    07.11.2014
                                                                                                                № 1243
Об утверждении Положения

о  порядке подготовки, утверждения
местных нормативов градостроительного
проектирования города Покачи
и внесения изменений в них
 В соответствии со статьями 8 и 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Покачи:
        1. Утвердить Положение о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования города Покачи (приложение).

2. Признать утратившими силу:

1) постановление главы города Покачи от 11.04.2008 № 259 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения  нормативов градостроительного проектирования города Покачи»;
         2) постановление главы города Покачи от 26.09.2008 № 590 «О внесении дополнений в постановление главы города от 11.04.2008 № 259 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения нормативов градостроительного проектирования города Покачи»;
3) пункт 1 постановления администрации города Покачи от 16.12.2009 №967                «О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты города Покачи».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский вестник».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Покачи В.Г. Казанцеву.
Глава города Покачи                                                                      Р.З. Халиуллин
PAGE

_1211267251.doc
[image: image1.png]